
 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 1 

 

 

 
Maribor, 5. 10. 2011 
Štev.: 15-2011-433 JŢ 
 
Na podlagi 46. člena ter v skladu z 19.  in 20. členom Pravilnika o delovanju in sestavi 
študentskih svetov št. A 19/2005 - 81 AH (Obvestila UM,  št. XXIII-5-2005, v 
nadaljevanju: Pravilnik) v.d. prorektorja za študentska vprašanja Univerze v 
Mariboru, študent Danijel Vuk izdaja  
 
 
 
 
 

S K L E P 
o razpisu volitev v Študentske svete članic UM 

 
 
 
 
 
1. Splošna določba 
 
Skladno z določili Pravilnika prorektor za študentska vprašanja Univerze v Mariboru  
razpisuje volitve:  
 

- v študentske svete letnikov, študentske svete absolventov, študentske svete 
podiplomskih študentov članic Univerze, 

- v študentske svete članic Univerze, 
- v študentski svet stanovalcev Študentskih domov. 
 

 
2. Volitve v študentske svete letnikov, absolventov in podiplomskih študentov  
 
2.1 Volitve v svete letnikov, absolventov in podiplomskih študentov 
 
Študentske svete letnikov, študentske svete absolventov in študentske svete 
podiplomskih študentov se voli na splošnih, neposrednih in tajnih volitvah izmed 
študentov posameznega letnika, absolventov oz. podiplomskih študentov. 
 
Študentski svet letnika članice sestavljajo največ do štirje člani, ki skupaj s 
predsednikom letnika oblikujejo svet letnika. Enako določilo velja za svet 
absolventov in svet podiplomskih študentov. 
 
 
 
 
  



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 2 

2.2 Volitve predsednika sveta letnika oz. absolventov in podiplomskih študentov 
 
V primeru, ko se voli predsednik sveta študentov posameznega letnika, mora 
kandidat za predsednika dobiti večino vseh glasov študentov, ki so glasovali. 
 
V primeru, da nihče od kandidatov ni dobil večine glasov tistih, ki so glasovali, se 
med prvima dvema kandidatoma izvede drugi krog volitev za predsednika 
študentskega sveta letnika. 
 
V drugem krogu je izvoljen tisti kandidat, ki je dobil večino glasov študentov, ki so 
glasovali. 
 
V primeru, da kandidira in se voli samo en kandidat za predsednika sveta študentov 
posameznega letnika, je izvoljen, če je dobil večino glasov študentov, ki so glasovali. 
 
V primeru, da tudi po drugem krogu volitev obstoji enako število glasov, med 
kandidatoma oz. kandidati, če jih je več, odloči ţreb, ki ga opravi študentska volilna 
komisija članice v prisotnosti kandidatov. Enako pravilo velja za predsednika 
absolventov in podiplomskih študentov. 
 
2.3 Volilna pravica in oblikovanje volilne enote 
 
Pravico voliti in biti voljen ima vsak študent članic univerze, ki ima na dan glasovanja 
status študenta Univerze v Mariboru. 
 
Skladno s tem Sklepom se oblikujejo naslednje volilne enote. 
Volilno enoto 1. letnik predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani v 1. letnik I. 
stopnje bolonjskih študijskih programov članice. 
Volilno enoto 2. letnik predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani v 2. letnik I. 
stopnje bolonjskih študijskih programov članice. 
Volilno enoto 3. letnik predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani v 3. letnik I. 
stopnje bolonjskih študijskih programov članice. 
Volilno enoto 4. letnik predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani v 4. letnik 
starih študijskih programov ali v 1. letnik II. stopnje bolonjskih študijskih programov 
članice. 
Volilno enoto 5. letnik predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani v 5. letnik 
starih študijskih programov ali v 2. letnik II. stopnje bolonjskih študijskih programov 
članice. 
Volilno enoto 6. letnik predstavljajo vsi študenti Medicinske fakultete, ki so vpisani v 
6. letnik Medicinske fakultete. 
Volilno enoto absolventi predstavljajo vsi študenti z absolventskim staţem. 
Volilno enoto podiplomski študenti predstavljajo vsi študenti članice, ki so vpisani na 
stare študijske programe za pridobitev magisterija oziroma doktorata znanosti ali so 
vpisani v študijske programe III. bolonjske stopnje. 
Pravico voliti in biti voljen v posamezni volilni enoti (letniku) ima študent, ki je 
vpisan v posamezni letnik članice univerze, ki predstavlja oblikovano volilno enoto. 
Posamezne volilne enote imajo lahko skupno volišče s tem, da se glasovanje izvede 
ločeno. V takšnem primeru lahko en volilni odbor ali volilna komisija članice izvede 
potek vseh volitev za več volilnih enot. Na volišču pa je volilni organ dolţan 
zagotoviti tajnost volitev. 
 
 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 3 

2.4 Podaja predlogov za člane študentskih volilnih komisij članic in volilnih 
odborov  
 
2.4.1 Študentske volilne komisije članice 
 
Za izvedbo volitev na posameznih članicah Študentska volilna komisija univerze na 
predlog študentskih svetov članic ali društev, ki delujejo v interesu UM ali 20-ih 
študentov, imenuje študentske volilne komisije posameznih članic za mandatno dobo 
enega leta.   
 
2.4.2 Študentski volilni odbori 
 
Študentska volilna komisija članice imenuje volilne odbore. 
 
2.4.3 Vlaganje kandidatur 
 
Predlogi za kandidature za članstvo oz. nadomestno članstvo v volilnih organih se 
dostavijo v pisni obliki v zaprti ovojnici neposredno na Rektorat UM in naslovijo na 
Študentsko volilno komisijo univerze, Slomškov trg 15, Maribor,  z označbo:  
»Kandidatura za člana  oz. nadomestnega člana v študentski volilni komisiji 
članice« (izpis imena članice) – ne odpiraj. 
 
Predlog kandidature za člana volilnega organa je potrebno posredovati najkasneje do 
14. 10. 2011 do 12. ure v vložišče Rektorata Univerze v Mariboru.  
 
2.4.4 Imenovanje članov študentskih volilnih komisij članic in volilnih odborov 
 
Študentska volilna komisija univerze se sestane do 14.10.2011 do 16. ure in  
imenuje člane oz. nadomestne člane v študentskih volilnih komisijah posameznih 
članic.  
 
Študentska volilna komisija članice najpozneje do 24.10.2011 do 18. ure imenuje 
člane oz. nadomestne člane volilnih odborov.  
 
Na članicah z manjšim številom študentov lahko študentska volilna komisija članice 
izvede volitve in opravlja naloge volilnega odbora, če do 19.10.2011 do 15. ure 
poda prošnjo na Študentsko volilno komisijo univerze ter v petih dneh pridobi 
njeno soglasje. 
 
2.5 Kandidiranje za člane študentskih svetov letnikov, študentskih svetov 
absolventov in študentskih svetov podiplomskih študentov 
 
Kandidaturo lahko vloţi vsak študent, ki je vpisan v posamezni letnik oz. je absolvent 
ali podiplomski študent in kandidira v svoji volilni enoti. 
 
2.5.1 Vlaganje kandidatur 
 
Kandidature je potrebno vložiti v času od 10. 10. 2011 do 21. 10. 2011 do 12. 
ure. 
 
Kandidatura se v zaprti ovojnici naslovi na študentsko volilno komisijo članice  s 
pripisom imena posamezne članice in vloţi v vloţišču Univerze na naslov Slomškov trg 
15, 2000 Maribor s pripisom »za volitve v štud. svete (z navedbo imena članice) –  



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 4 

 
 
ne odpiraj«. Kandidature je moţno poslati tudi po pošti navedenim naslovnikom. Ne 
glede na način vloţitve (osebno ali po pošti) morajo biti vse kandidature vloţene 
pravočasno in morajo biti vročene naslovnikom najpozneje do 21.10.2011 do 12. 
ure. Pristojni delavec, ki sprejema pošto, jo mora opremiti s prejemno štampiljko in 
uro prejema. 
 
2.5.2 Vsebina kandidature 
 
Predlog kandidature mora vsebovati ime fakultete ter osebne podatke kandidata: ime 
in priimek, naslov stalnega in začasnega prebivališča, in izvirnik potrdila o vpisu ter 
ostale podatke, ki so na obrazcu v prilogi tega sklepa.  
 
Obrazec mora biti lastnoročno podpisan in čitljivo izpolnjen z velikimi tiskanimi 
črkami. 
 
2.5.3 Objava  seznamov kandidatov 
 
Kandidature prevzamejo predsedniki študentskih volilnih komisij članic. 
 
Študentska volilna komisija članice o seznamu kandidatov za predsednike in člane 
študentskih svetov obvesti (po elektronski pošti ali faksu) Študentsko volilno komisijo 
univerze. 
 
Študentska volilna komisija članice objavi sezname kandidatov, ki imajo popolno 
kandidaturo, in sezname kandidatov, ki imajo nepravočasno ali nepopolno 
kandidaturo za svete po letnikih in za absolvente in podiplomske študente do dne 
25.10.2011 do 15. ure.  
 
2.5.4  Vlaganje eventualnih pritožb 
 
Po izteku roka za vlaganje kandidatur študentska volilna komisija članice preizkusi, 
če je posamezna kandidatura vloţena pravočasno in če izpolnjuje določila Pravilnika 
in tega Sklepa o razpisu volitev. 
 
Nepravočasno vloţeno kandidaturo in kandidaturo, ki ne izpolnjuje pogojev, 
določenih  v Pravilniku in sklepu o razpisu volitev, študentska volilna komisija članice 
zavrţe s sklepom do 25.10.2011 do 15. ure. Zoper sklep se lahko pritoţi kandidat do 
28.10.2011 do 12. ure  na študentsko volilno komisijo članice. Študentska  volilna 
komisija članice o pritoţbi odloči najpozneje do 4.11.2011 do 12. ure. Zoper 
odločitev volilne komisije članice, se lahko kandidat pritoţi na Študentsko volilno 
komisijo univerze, Slomškov trg 15, Maribor, najpozneje do 11.11.2011 do 12. ure. 
Študentska volilna komisija univerze o pritoţbi dokončno odloči do 18.11.2011 do 
12. ure. 
Če volilna komisija članice ugotovi formalne pomanjkljivosti kandidature, pozove 
kandidata, da v roku od objave seznama kandidatov oz. od  25.10.2011 od 15. ure 
pa do 28.10.2011 do 12. ure pomanjkljivosti odpravi, sicer kandidaturo zavrţe.  
 
Volilna komisija članice pošlje zahtevo za dopolnitev kandidatu priporočeno na 
naslov stalnega oz. začasnega prebivališča. Vendar vročitev zahteve ni pogoj za tek  
rokov in seznanitev z zahtevo. Če kandidat v zahtevanem roku kandidature ne 
dopolni ali pa jo dopolni, vendar tudi po tem ne ustreza predpisanim pogojem, se  



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 5 

 
 
kandidatura zavrţe. O ugoditvi ali zavrţenju pritoţbe oz. dopolnitve vloge odloča 
študentska volilna komisija članice najpozneje do 4.11.2011 do 12. ure. Zoper 
odločitev volilne komisije članice, se lahko kandidat pritoţi najpozneje do 
11.11.2011 do 12. ure na Študentsko volilno komisijo univerze, Slomškov trg 15, 
Maribor. Študentska volilna komisija univerze o pritoţbi dokončno odloči do 
18.11.2011 do 12. ure.  
 
V primeru, da je komisija skupaj z objavljenim seznamom kandidatov objavila tudi 
sezname kandidatov, ki imajo nepravočasno ali nepopolno kandidaturo z navedenimi 
pomanjkljivostmi, in sicer na spletnih straneh Univerze in Študentskega sveta 
Univerze ter na oglasni deski univerze, se s tem šteje, da je kandidat pravilno 
obveščen.  
 
Vloţene pritoţbe ne zadrţijo postopka izvedbe volitev. 
 
2.5.5 Evidentiranje predstavnikov 
 
V skladu z 28. členom Pravilnika o delovanju in sestavi študentskih svetov lahko 
kandidat in študentsko interesno zdruţenje pisno predlagata študentski volilni 
komisiji članice svojega predstavnika, ki je lahko navzoč in spremlja delo volilne 
komisije članice ali volilnega odbora. To mora storiti do 09.11.2011 do 9. ure. 
Sestavni del predloga mora vsebovati izvirnik potrdila o vpisu predstavnika. 
Predstavnik v posamezni volilni enoti je lahko le študent iste fakultete oz. 
študentskega doma, kot je kandidat. 
 
 
2.5.6 Volitve za predsednike in člane študentskih svetov, letnikov, absolventov in 
podiplomskih študentov 
 
Volitve za predsednike in člane študentskih svetov letnikov in absolventov in 
podiplomskih študentov se  opravijo dne 16.11.2011 v času od 9. do 16. ure.   
 
Eventualni drugi krog volitev za predsednika sveta, v primeru če predsednik ne dobi 
večine glasov vseh študentov, ki so glasovali, se opravi dne 17.11.2011 v času od 9. 
do 16. ure.    
 
Eventualni tretji krog se izvede 17. 11. 2011 ob 18. uri na članici. 
 
Študentska volilna komisija članice lahko organizira volitve po posameznih letnikih na 
način, da se prilagodi prisotnosti študentov in pedagoškemu procesu po predhodni 
odobritvi s strani Študentske volilne komisije univerze. 
 
2.5.7 Vlaganje pritožb zaradi nepravilnosti pri poteku volitev 
 
V primeru nepravilnosti pri poteku volitev in drugih kršitev lahko kandidati na 
volitvah ali predstavnik, ki je lahko navzoč pri delu volilne komisije članice ali 
volilnega odbora, vloţijo obrazloţeno pritoţbo na študentsko volilno komisijo članice 
do 25.11.2011 do 12. ure. O prispelih pritoţbah je volilna komisija članice dolţna 
odločiti najpozneje do 30.11.2011 do 15. ure.  
 
 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 6 

 
 
 
V primeru, da študentska volilna komisija članice ne odloči o pritoţbi do 30.11.2011 
do 15. ure, se šteje, da je študentska volilna komisija članice zavrnila pritoţbo in 
ima upravičena oseba iz prejšnjega odstavka pravico vloţiti pritoţbo na študentsko 
volilno komisijo univerze. Pritoţbo na volilno komisijo univerze lahko vloţijo tudi 
pritoţniki, ki jim je bila njihova pritoţba zavrţena ali zavrnjena s strani volilne 
komisije članice najpozneje do 8.12.2011 do 12. ure.  
 
O prispelih pritoţbah Študentska volilna komisija univerze dokončno odloči 
najpozneje do 10.12.2011 do 16. ure.  
 
Vloţene pritoţbe ne zadrţijo postopka izvedbe volitev in postopka konstituiranja 
študentskih svetov. 
 
2.5.8 Objava izida glasovanja  
 
Študentska volilna komisija članice ugotovi izide volitev in sestavi poročilo o 
izvoljenih kandidatih in ga javno objavi na oglasni deski članice. Poročilo se tudi 
pošlje Študentski volilni komisiji univerze in dekanu članice.  Poročilo se tudi objavi 
na spletnih straneh univerze in Študentskega sveta univerze ter na oglasni deski 
univerze najpozneje do 18.11.2011 do 18. ure. 
 
2.5.9 Konstituiranje študentskih svetov letnikov, absolventov in podiplomskih 
študentov 
 
Študentski sveti letnikov, absolventov in podiplomskih študentov se konstituirajo 
takoj po izvolitvi, vendar najkasneje do 6.12.2011 do 12. ure.  
 
3. Volitve v študentske svete članic univerze 
 
3.1 Splošno 
 
V študentski svet članice izvolijo študentski sveti posameznega sveta letnika članice, 
na tajnih volitvah z večino opredeljenih glasov prisotnih članov sveta, izmed svojih 
članov enega predstavnika. Po enakem pravilu ravnajo tudi absolventi in podiplomski 
študenti. 
 
Najmanj en študent v študentskem svetu članice, ki zastopa študentski svet letnika 
mora biti praviloma študent univerzitetnega programa. 
 
3.2 Sestava študentskega sveta članice 
 
Študentski svet članice sestavljajo predsednik in en član vsakega sveta letnika, sveta 
absolventov in sveta podiplomskih študentov, ki ga ti izvolijo med svojimi člani. 
 
3.3 Kandidiranje za člana študentskega sveta članice 
 
Kandidira lahko vsak član sveta samostojno ali na predlog vsaj enega člana sveta 
letnika. Kandidat mora s predlogom za kandidaturo soglašati.  
 
 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 7 

 
 
 
3.3.1 Volitve v študentske svete članic 
 
Kandidiranje in volitve v študentske svete članic opravijo študentski sveti letnikov, 
absolventov in podiplomskih študentov na svoji konstitutivni seji najkasneje do 
6.12.2011 do 14. ure.  
 
3.3.2 Konstituiranje študentskih svetov članic 
 
Študentski sveti članic se konstituirajo takoj, ko je izvoljena večina članov sveta, 
vendar najkasneje do vključno 6.12.2011 do 16. ure. 
 
3.3.3 Trajanje mandata članom 
 
Mandat članom študentskih svetov letnikov, študentskih svetov absolventov, 
študentskih svetov podiplomskih študentov traja eno leto, in sicer do 5.12.2012. 
 
4. Volitve  za Študentski svet stanovalcev Študentskih domov 
 
4.1 Splošno 
 
Kandidira lahko vsak stanovalec študentskih domov, ki je študent Univerze v 
Mariboru. 
 
4.2 Vlaganje kandidatur 
 
Kandidature je potrebno vložiti v času od 10.10.2011 do 17.10.2011 do 12. ure.  
 
Kandidatura se v zaprti ovojnici naslovi na Študentsko volilno komisijo Študentskih 
domov in vloţi v vloţišču Univerze, Slomškov trg 15, Maribor. Kandidature je moţno 
poslati tudi po pošti navedenemu naslovniku.  Ne glede na način vloţitve (osebno ali 
po pošti) morajo biti vse kandidature vloţene pravočasno in morajo biti vročene 
naslovniku najpozneje do 17.10.2011 do 12. ure. Pristojni delavec, ki sprejema 
pošto, jo mora opremiti s prejemno štampiljko in uro prejema. 
 
4.3 Volilne enote Študentskih domov in volišča 
 
Za volitve v študentski svet stanovalcev Študentskih domov se oblikujejo volilne 
enote po študentskih domovih, ki so razvidne na obrazcu za kandidaturo. Oblikuje se 
tudi posebna volilna enota za študente, ki so prek koncesije v privatnih študentskih 
domovih. Iz vsake volilne enote  se izvoli en predstavnik z večino glasov tistih, ki so 
glasovali. Volitve se izvedejo na način, da se zagotovi ustrezna zastopanost študentov 
po posameznih študentskih domovih in tudi zastopanost študentov, ki so prek 
koncesije v zasebnih študentskih domovih (skladno z določbo 1. odstavka 323. člena 
Statuta Univerze v Mariboru). 
 
Volišča za posamezne volilne enote se oblikujejo na način: 

1. volišče LENT B – 11. dom za volilne enote: Lent A, B, C. 
2. volišče GOSPOSVETSKA 7. DOM za volilne enote: dom 4, 5, 6, 7 
3. volišče TYRŠEVA 3. DOM za volilne enote: dom 1, 2, 3,  ter depandanso 
4. volišče SMETANOVA za volilno enoto 13. dom  



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 8 

5. volišče ŠD Quadro za volilno enoto 14. dom 
6. volišče ŠD TOMI za volilno enoto ŠD TOMI  

 
 
4.4 Objava  seznamov kandidatov 
 
Kandidature prevzame predsednik Študentske volilne komisije Študentskih domov. 
 
Študentska volilna komisija Študentskih domov o seznamu kandidatov za predsednike 
in člane študentskih svetov obvesti (po elektronski pošti ali faksu) Študentsko volilno 
komisijo univerze. 
 
Študentska volilna komisija Študentskih domov objavi sezname kandidatov, ki imajo 
popolno kandidaturo, in sezname kandidatov, ki imajo nepravočasno ali nepopolno 
kandidaturo za svete po letnikih in za absolvente in podiplomske študente do dne 
20.10.2011 do 15. ure.  
 
4.5 Volitve 
 
Volitve za študentski svet stanovalcev Študentskih domov opravijo študenti, ki so 
stanovalci študentskih domov dne 16.11.2011 od 9. do 16. ure.  

 
4.6 Smiselna uporaba določil 
 
V kolikor ni določeno drugače v točki 4. tega Sklepa, se smiselno uporabljajo določila 
iz 2.  in  3. točke tega Sklepa. 
 
5. Zakonitost in  pravilnost izvedbe postopkov 
 
Študentska volilna komisija univerze ima skladno z določili 27. člena Pravilnika  
pristojnost izdati obvezna navodila in druge akte o ureditvi kandidiranja, volilnega 
reda in izvedbi volilne kampanje, s katerimi morajo imeti vsi kandidati pod enakimi 
pogoji pravico predstaviti svoj program ter postopek volitev, skladen z določbami 
Statuta UM  in Pravilnika o sestavi in delovanju študentskih svetov ter sprejema 
sklepe in druge odločitve, s katerimi zagotavlja zakonitost in pravilnost izvedbe 
postopkov. 
 
6. Končna določba 
 
Za vse, kar ni urejeno s tem sklepom, se neposredno uporabljajo pravila Statuta 
Univerze v Mariboru in določbe Pravilnika o delovanju in sestavi študentskih svetov 
št. A19/2005-81 AH.   
 
Ta sklep se javno objavi na oglasnih deskah članic univerze, na oglasni deski 
Rektorata Univerze v Mariboru ter spletnih straneh Univerze v Mariboru in 
Študentskega sveta Univerze v Mariboru in stopi v veljavo z dnem datiranja tega 
sklepa.  
 
Zoper ta sklep ni pritoţbe. 
 

    v.d. prorektorja za študentska vprašanja Univerze v 
Mariboru 

                                                               Danijel Vuk, l.r. 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 9 

 
 
 
 
 
Priloge:  
 

- obrazec za kandidaturo za člana oz. nadomestnega študentske volilne 
komisije članice in ŠD (K-ŠVKČ), 

 
- obrazec za kandidaturo za člana študentskega sveta stanovalcev študentskih 

domov (K-ŠČD), 
 

- obrazec za kandidaturo za člana letnika, absolventov oz. podiplomskih 
študentov (K-ČLAP),  

 
- obrazec za predlagatelje za člana študentske volilne komisije (P-ŠVKČ), 

 
- obrazec za kandidaturo za predsednika letnika, absolventov oz. podiplomskih 

študentov (K-PLAP), 
 

- rokovnik. 
 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 10 

Obr. K-ŠVKČ 

OBRAZEC ZA KANDIDATURO ZA ČLANA oz. NADOMESTNEGA ČLANA ŠTUDENTSKE 
VOLILNE KOMISIJE ČLANICE  in ŠTUDENTSKIH DOMOV 

 
I. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek  

Datum rojstva  

Telefon / e- pošta   

Stalno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

Začasno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

     

      Obkroži:       A stari št. program           B bolonjski št. program 

Fakulteta / letnik   

 

II. Izjava kandidata/kandidatke 

Spodaj podpisani/a _________________________________________  izjavljam, da soglašam s 

                                           (ime in priimek kandidata/kandidatke) 
 

kandidaturo za člana študentske volilne komisije ______________________________________ 

            (članica na kateri kandidat kandidira ali ŠD) 

z mandatno dobo do 7. 10. 2011. 

 

III. Predlagatelj 

 Študentski svet članice ali ŠD(priložiti sklep) 

 Društvo, ki deluje v interesu UM (priložiti sklep) 

20 študentov (priložiti obrazec za predlagatelje za člana študentske volilne 
komisije članice – Obr. P-ŠVKČ) 

  
Kraj in datum  Lastnoročni podpis 

kandidata/kandidatke 

 
 

  

 
Opozorilo:  
Član volilnega organa ne more biti kandidat za člana študentskega sveta letnika, abs. in 
podipl. študentov  ter študentskega sveta članice UM in kandidirati na volitvah. 
 
 
Obvezne priloge k temu obrazcu so: 

- izvirnik potrdila o vpisu kandidata / kandidatke; 
- sklep študentskega sveta članice oz. ŠD ali sklep društva, ki deluje v interesu UM ali 

podpis 20. študentov na ustreznem obrazcu, ki priloţijo tudi veljaven izvirnik potrdila 
o vpisu; 



 

 

 
                                        Študentski svet Univerze v Mariboru 

 11 

Obr. K-ČLAP 

OBRAZEC ZA KANDIDATURO ZA ČLANA LETNIKA, ABSOLVENTOV IN PODIPLOMSKIH 
ŠTUDENTOV ČLANIC 

 
I. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek  

Datum rojstva  

Telefon / e- pošta   

Stalno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

Začasno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

 

     Obkroži:       A stari št. program           B bolonjski št. program   

Fakulteta / letnik   

 
II. Izjava kandidata/kandidatke 

Spodaj podpisani/a _____________________________________ kandidiram za člana 
Študentskega sveta volilne enote (ustrezno obkroži): 

A. 1. letnik (1. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

B. 2. letnik (2. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

C. 3. letnik (3. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

D. 4. letnik(4. let. starih in 1. let. II. 
st. bolonjskih št. programov) 

E. 5. letnik(5. let. starih in 2. let. II. 
st. bolonjskih št. programov) 

F. 6. letnik(samo MF UM) 
G. absolventi 
H. podiplomski študenti (stari mag. in 

dr. ter vsi letniki III. st. bolonjskih 
št. programov) 

 

Član volilnega organa ne more biti kandidat za člana in kandidirati na volitvah. 

 
Izjavljam, da sem seznanjen z vsebino  naslednjih aktov: 

- Pravilnik o delovanju in sestavi študentskih svetov, 

- Sklep o razpisu volitev v Študentske svete. 
 
Za potrebe volilne kampanje lahko kandidati h kandidaturi v elektronski obliki na zgoščenki priloţijo: 

- osebno fotografijo, 
- kratek program dela za potrebe izdelave enotnega razglasa in predstavitve kandidatov (max. 

1500 znakov s presledki). 
Dovoljujem, da se na predstavitvenem plakatu in drugih gradivih za volilno promocijo objavi moj 
elektronski naslov. 

 
Kraj in datum  Lastnoročni podpis 

kandidata/kandidatke 

 
 

  

 
Obvezne priloge k temu obrazcu so: 

- izvirnik potrdila o vpisu kandidata / kandidatke 

  



 

 

 
                                                 Študentski svet Univerze v Mariboru 

 12 

Obr. K-ČŠD 

OBRAZEC ZA KANDIDATURO ZA ČLANA ŠTUDENTSKEGA SVETA STANOVALCEV 
ŠTUDENTSKIH DOMOV 

 

I. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek  

Datum rojstva  

Telefon / e- pošta   

Stalno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

Začasno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

 

                                                                                 Obkroži:       A stari št. program           B bolonjski št. program 

Fakulteta / letnik   

 
II. Izjava kandidata/kandidatke 

Spodaj podpisani/a __________________________________________ kandidiram za člana predstavnika 
doma v Študentski svet stanovalcev Študentskih domov (v kvadratek vpišite X): 
 
         1. dom                     2. dom                    3. dom                    4. dom            5. dom 

         6. dom                7. dom                  depandansa                    Lent A(8., 9., in 10. dom) 

         Lent B (11. dom)                         Lent C (12. dom)             ŠD Tomi   

         13. dom               14.dom 
 
Kandidat je lahko kandidat samo v domu, katerega stanovalec je. 

Član volilnega organa ne more biti kandidat za člana in kandidirati na volitvah. 

 
Izjavljam, da sem seznanjen z vsebino  naslednjih aktov: 

- Pravilnik o delovanju in sestavi študentskih svetov, 
- Sklep o razpisu volitev v Študentske svete  

 
Za potrebe volilne kampanje lahko kandidati h kandidaturi v elektronski obliki na zgoščenki 
priloţijo: 

- osebno fotografijo, 
- kratek program dela za potrebe izdelave enotnega razglasa in predstavitve kandidatov 

z največ 1500 znaki s presledki. 
 
Dovoljujem, da se na predstavitvenem plakatu in drugih gradivih za volilno promocijo objavi 
moj elektronski naslov. 
 

Kraj in datum  Lastnoročni podpis 
kandidata/kandidatke 

 
 

  

 
Obvezne priloge k temu obrazcu so: 

- izvirnik potrdila o vpisu kandidata / kandidatke 
- izvirnik potrdila o nastanitvi v študentskih domovih 

 
 



 

 

 
                                                 Študentski svet Univerze v Mariboru 

 13 

 

Obr. P-ŠVKČ 

OBRAZEC ZA PREDLAGATELJE ZA ČLANA IN NADOMESTNEGA ČLANA 
ŠTUDENTSKE VOLILNE KOMISIJE ČLANICE ter ŠTUDENTSKIH DOMOV 

               
Kandidata   
_______________________    ________________________________________  

           (ime in priimek)                                           ( naslov, kraj in poštna številka) 
  

predlagamo za člana študentske volilne komisije  _________________________. 

                                   (naziv članice ali ŠD) 
 

naslednji predlagatelji: 

 

Ime in priimek      Podpis 

1. ___________________________    ________________________ 

2. ___________________________    ________________________ 

3. ___________________________    ________________________ 

4. ___________________________    ________________________ 

5. ___________________________    ________________________ 

6. ___________________________    ________________________ 

7. ___________________________    ________________________ 

8. ___________________________    ________________________ 

9. ___________________________    ________________________ 

10. ___________________________    ________________________ 

11. ___________________________    ________________________ 

12. ___________________________    ________________________ 

13. ___________________________    ________________________ 

14. ___________________________    ________________________ 

15. ___________________________    ________________________ 

16. ___________________________    ________________________ 

17. ___________________________    ________________________ 

18. ___________________________    ________________________ 

19. ___________________________    ________________________ 

20. ___________________________    ________________________ 

 

Obvezna priloga vsakega predlagatelja je veljaven izvirnik potrdila o vpisu. 



 

 

 
                                                 Študentski svet Univerze v Mariboru 

 14 

Obr. K-PLAP 

OBRAZEC ZA KANDIDATURO ZA PREDSEDNIKA LETNIKA, ABSOLVENTOV IN 
PODIPLOMSKIH ŠTUDENTOV 

 

I. Podatki o kandidatu 

Ime in priimek  

Datum rojstva  

Telefon / e- pošta   

Stalno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

Začasno prebivališče 

(naslov, kraj, poštna št.) 

 

                                                                                       

                                                                               Obkroži:       A stari št. program           B bolonjski št. program 

Fakulteta / letnik   

 

II. Izjava kandidata/kandidatke 

Spodaj podpisani/a _____________________________________ kandidiram za predsednika 
Študentskega sveta volilne enote (ustrezno obkroži): 

A. 1. letnik (1. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

B. 2. letnik (2. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

C. 3. letnik (3. let. I. st. bolonjskih 
št. programov) 

D. 4. letnik(4. let. starih in 1. let. II. 
st. bolonjskih št. programov) 

E. 5. letnik(5. let. starih in 2. let. II. 
st. bolonjskih št. programov) 

F. 6. letnik(samo MF UM) 
G. absolventi 
H. podiplomski študenti (stari mag. in 

dr. ter vsi letniki III. st. bolonjskih 
št. programov) 

 
Član volilnega organa ne more biti kandidat za predsednika in kandidirati na volitvah. 

 
Izjavljam, da sem seznanjen z vsebino  naslednjih aktov: 

- Pravilnik o delovanju in sestavi študentskih svetov, 

- Sklep o razpisu volitev v Študentske svete  
 
Za potrebe volilne kampanje lahko kandidati h kandidaturi v elektronski obliki na zgoščenki 
priloţijo: 

- osebno fotografijo 
- kratek program dela za potrebe izdelave enotnega razglasa in predstavitve kandidatov 

(max. 1500 znakov s presledki) 
Dovoljujem, da se na predstavitvenem plakatu in drugih gradivih za volilno promocijo objavi 
moj elektronski naslov. 
 

Kraj in datum  Lastnoročni podpis 
kandidata/kandidatke 

 
 

  

 
Obvezne priloge k temu obrazcu so: 

- izvirnik potrdila o vpisu kandidata / kandidatke 
 
 
 



 

 

 
                                                 Študentski svet Univerze v Mariboru 

 15 

 
 

 
ROKOVNIK volilnih opravil za volitve v Študentske svete Univerze v Mariboru         

                  
 
 

                                 VOLILNO OPRAVILO                            ROK 

 
Danijel Vuk 

 

izdaja sklepa o razpisu volitev v Študentske 
svete 

 
5.10.2011 

 

VOLILNI ORGANI 

 
študenti 

 
vloţitev kandidature za člana volilnega 

organa 
 

 
14.10.2011 
do 12. ure 

 

 
študentska volilna 
komisija univerze 

 
imenovanje študentskih volilnih komisij 

posameznih članic 
 

 
14.10.2011 
do 16. ure 

 

 
študentska volilna 
komisija članice 

 

 
podaja prošnje, da lahko študentska volilna 
komisija članice opravlja naloge volilnega 

odbora 
 

 
do 19.10. 

2011 do 15. 
ure 

 

VOLITVE ZA PREDSEDNIKE IN ČLANE ŠS LETNIKOV, ABS. IN PODIPLOMSKIH ŠTUDENTOV 

 
študenti 

 

 
vloţitev kandidatur 

 

 
od 10.10.2011 
do 21.10.2011 

do 12. ure 
 

 

 
študentska volilna 

komisija  
 

 
objava kandidatur 

 

 
25.10.2011 
do 15. ure 

 

 
kandidati 

 

 
vloţitev pritoţb 

 

 
28.10.2011 
do 12. ure 

 

 

 
študenti 

 
volitve za predsednike in člane študentskih  

svetov letnikov, absolventov in 
podiplomskih študentov 

 

 
 

16.11.2011 
 

 

 
študenti 

 
morebiten drugi krog volitev 

 

 
17.11.2011 

 

 
študentska volilna 

komisija  
 

 
objava razglasa o rezultatih volitev 

 
 
 

 
do 18.11.2011 

do 18. ure 

 



 

 

 
                                                 Študentski svet Univerze v Mariboru 

 16 

študentski sveti 

 
konstituiranje študentskih svetov letnikov, 

absolventov in podiplomskih študentov 
 
 

 
najkasneje do 

6.12.2011 
do 12. ure 

 

ŠTUDENTSKI SVET STANOVALCEV ŠTUDENTSKIH DOMOV 

 
študenti 

 

 
vloţitev kandidatur 

 

 
od 10.10.2011 
do 21.10.2011 

do 12. ure 
 

 

 
študentska volilna 

komisija  
 

 
 

objava kandidatov 
 

 
   25.10.2011 

do 15. ure 

 

 
kandidati 

 

 
vloţitev pritoţb 

 

 
28.10.2011 
do 12. ure 

 

 

 
študenti 

 
volitve za Študentski svet stanovalcev 

Študentskih domov 
 

 
 

16.11.2011 
 

 

študenti 

 
 

morebiten drugi krog volitev 
 

 
 

17.11.2011 

 

študenti 

 
 

morebiten tretji krog volitev 
 

 
17.11.2011 ob 

18. uri 
 

študentska volilna 
komisija stanovalcev 
Študentskih domov 

 

 
 

objava razglasa o rezultatih volitev 
 

 
 

do 18.11.2011 
do 18. ure 

 

 

študentski svet 

 
konstituiranje Študentskega sveta 
stanovalcev Študentskih domov 

 

 
najkasneje do 

6.12.2011 
do 16. ure 

 

 

ŠTUDENTSKI SVETI ČLANIC 

 
študentski svet 

 
volitve in konstituiranje študentskih svetov 

članic 
 

 
najkasneje do 

6.12.2011 
do 16. ure 

 

 

 
 


